Municipio de Yurécuaro
Gobierno Municipal Trabajando para servir al pueblo

YURECUAR& Municipio de Yurécuaro

ES DE TODOS CONCILIACION BANCARIA DEL MES DE MARZO DEL 2019

-Gl 20 BANCO: BANAMEX, CUENTA: 050020 - INGRESOS PROPIOS 2017
| Fecha | Tipo | Nam. | Beneficiacio/Descripcion | Deposito Retiro Saldo
Saldo Inicial: 193,337.24
CONCILIADOS
23/01/2019 TRANSFERENCIA # 5194282 0.00 106,000.00 87,337.24
08/02/2019 TRANSFERENCIA # 25710 MUNICIPIO DE YURECUARO, MICHOACAN 0.00 8,078.04 79,259.20
14/03/2019 TRANSFERENCIA # 8431680 MUNICIPIO DE YURECUARO, MICHOACAN 0.00 214,727.36 -135,468.16
15/03/2019 TRANSFERENCIA # 843168 MUNICIPIO DE YURECUARO, MICHOACAN 0.00 8,960.75 -144,428.91
15/03/2019 TRANSFERENCIA # 602786 MUNICIPIO DE YURECUARO, MICHOACAN 0.00 36,104.23 -180,533.14
29/03/2019 TRANSFERENCIA # 34395 MUNICIPIO DE YURECUARO, MICHOACAN 0.00 44,858.59 -225,391.73
29/03/2019 TRANSFERENCIA # 139761 MUNICIPIO DE YURECUARO, MICHOACAN 0.00 219,551.22 -444,942.95
12/03/2019 TRASPASO ENTRE CUEN - TRANSFERENCIA ENTRE FONDOS TRASFERENCIAS BA 252,811.90 0.00 -192,131.05
14/03/2019 TRASPASO ENTRE CUEN - TRANSFERENCIA ENTRE FONDOS TRANSFERENCIA EN 215,000.00 0.00 22,868.95
14/03/2019 TRASPASO ENTRE CUEN - TRANSFERENCIA ENTRE FONDOS TRASFERENCIA ENT  32,897.90 0.00 55,766.85
29/03/2019 TRASPASO ENTRE CUEN - TRANSFERENCIA ENTRE FONDOS TRASFERENCIA ENT 217,786.00 0.00 273,552.85

Saldo Bancario: 273,552.85

EN TRANSITO
Saldo Contable: 273,552.85
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